Apothētos, lex tibiae, quæ remitteret. Scal. || Lat. Expositus.

Apōtōmā, ἀποτομia, maior pars semitoni, quæ à Latinis discussio dici potest: à verbo Græco ἀποτίμω, quod est abscondo.

|| Apotropæ, ἀποτρόπαι, carmina quæ ad avertendam, averruncandamque infensorum animorum iram comparantur. Scal. ἀποτρέπει, est avertere. ||

Apōxyömēnōs, ἀποξύόμην, signum æreum Lysippi, quod à M. Agrippa ante thermas suas dedicatum Tiberius Cæsar detrahit, & in cubiculum suum transtulit: quod tamen, populi clamoribus adactus, postea reposuit. Erat autem imago distringentis se: ita dicta à verbo Græco ἀποξύεσθαι.

Apōzēmā, ἀπίζην. { GALL. Apozeme, decoction. ITAL. Aqua cotta con varii condimenti. GERM. Ein trank von wasser das man mit spezeteien kocht und zürüst. HISP. Cozimiento de muchas cosas. ANGL. watter sodden with diverse sorte of spices and herbes. } Aqua cocta cum variis condimentis, decoctum ex herbis. A verbo Græco ἀπίζω, quod est defervesco.

Appanagium, Francicum vocabulum. Sumi solet pro ea bonorum parte, quæ Regis Francia liberis natu minoribus solet concedi, postquam natu maximus mortuo patre regnum adeptus est. Dictum autem est quasi Abbanagium, B, in P, mutato, quasi quis partem exclusoriam dicat: non à pane quotidiano, ut volunt pragmatici. Vide Chopin. de doman. Franc. lib. 2. tit. 3. ubi vocat Panagium.

Apparatus, & Apparatio. Senec. cap. 10. de consol. ad Marc. Apparatus alieni & commodati sunt, opes, &c. Vide Apparo.

Appārēo, es, Video, compareo, adsum, exto, existo, in conspectum venio. { תְּמַרְאָה nireah, פָּרוּשׁ, GALL. Apparoistre, estre veu. ITAL. Aparire. GERM. Erscheinen. HISP. Aparecer. ANGL. To appear, to be in sight. } Virg. i. Georg.

Apparet liquido sublimis in aëre Nifus.

Cicero. Quum equites Antonii apparuerint. Virg. lib. 12.

Nec toris ad solium, sive que ad limina Regis

Apparent.

Ter. in Eunuck. Ille autem bonus vir nusquam apparet. Plin. in Epist. Interceptus sit à suis, an cum suis, dubium: certè non ipse, non quisquam ex servis eius apparuit.

Quis nunquam candente dies apparuit ortu.

Tibul. lib. 4. Face ut oculi locus in capite appareat. Plaut. Menach. sc. 1. n. 2.

— tua te bona cognita produnt:

Si quod es appares.

Ovid. Eleg. 4. lib. 4. Trist. Pro pretio facio, ut opera appareat, Plaut. Pseud. sc. 2. n. 3. Patera nulla in cistula est. Idem Amb. At cum cruciatu apparet tuus. So. Hæc quidem apparet. Ibidem. Nec pes, nec caput sermonis apparet. Idem Asin. sc. 4. n. 3. Ego mox apparebo domi. Idem Capt. sc. 3. n. 2.

Apparet virtus, arguiturque malis.